Уважаемый Субъект раскрытия информации Открытое акционерное общество <Дагестанская энергосбытовая компания>, ИНН: 0541031172, ОГРН: 1050562009926

Ваше сообщение Решение общего собрания опубликовано в Ленте новостей Интерфакс в 15.06.2010 08:41. Сообщению присвоен код: 682361.

Проверить факт публикации сообщения Вы можете по адресу: http://www.e-disclosure.ru/LentaEvent.aspx?eventid=dJ2wsyAr8U-Ci8XJMhMoBJQ-B-B

С уважением,
Закрытое акционерное общество <Интерфакс>
Группа раскрытия информации
127006, г. Москва, ул. Первая Тверская Ямская д.2. стр.1
тел. (495) 250-29-22, (495) 250-25-84, (495) 787-52-13
Дата и время направления письма: 15.06.2010 8:41:27 московского времени

Information from ESET NOD32 Antivirus, version of virus signature database 5190 (20100611) __________

The message was checked by ESET NOD32 Antivirus.

http://www.esetnod32.ru/.ml